positae, et petiit quod posteretur simplicitati suae, et ut prior et conventus misericorditer condescenderent
ad hoc ut starent priori compositioni et perciperent omnes fructus et proventus dictae capellae a dicto

die Sancti Martini. Et dictus magister juravit pro se et in animas fratrum de Bouiltone quod fideliter

per omnia conservarent praedictam compositionem et in nullo contravenirent. Renunciavit eciam dictus

magister expresse nomine suo et fratrum appellacioni ad sedem apostolicam per eosdem fratres inter-

positae de qua superius fit mencio, prior vero et conventus, licet juste possent exigere quadraginta libras

eis debitas nomine expensarum et interesse, nolentes agere ad vindictam, remiserunt dictam pecuniam
eis. Ita quod si non servaverint omnia supradicta et in aliquo contravenerint salva sit dictis priori et

conventui sua petitio et actio supradictis quadraginta libris nee tenentur stare dictae compositioni in aliquo.

Judices vero liiis auditis praefixerunt diem dominicam proximam post festum Sancti (iregorii magistro
dicti hospitalis ad dandam possessionem dictae capellae et omnium ad eam pertinencium dicto priori et

conventui vel eorum procurator! in praesencia fratrum de Bouiltone et eorum omnium consensu. Et ad
observacionem omnium supradictorum magister et fratres hospitalis de Bouiltone huic scripto ciro-

graphato sigillum suum apposuerunt. Seal of the Hospital.
Endorsed : Quieta clamacio fratrum de Bouletona capellae eidem quam ad perpetuam firmam

acceperunt a capitulo Dunelm. Dur. Trcas. y'"' 2''"' Spec. No. 11. The seal is figured on p. 215 post.

' Ciil. Pat. RoHs, 1281-1292, p. 199.

- Dur. Treas. Misc. Chart, No. 2236. In the Cluirtulaiy 0/ Ricvaulx there is a memorandum of an
agreement made in 1280 between the abbot of Rievaulx and the master of the hospital of St. Thomas
of Bolton, which the editor of that volume applies to Bolton in the East Riding of Yorkshire. The
names of three of the witnesses, however, support the probability that the place is Bolton in Edlinghain,
Surt. Soc. No. 83, p. 250. 3 Cal. Pat. Rolls, 1281-1292, p. 499.
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Purvays is described as ' an open traitor and one of the greatest evildoers

on the march,' and the petitioners pray tliat lie inav be hanged and

quartered, and desire to know the king's pleasnre in regard to the others.'

In thf early part of the fourteenth century, the prior and convent ot

Durham and the prior and canons of Kirkham agreed that the pension of

four marks due to the latter for the tithes of Bolton should be charged

on the rent of Holtby, as that place was near to Kirkham, and that the

tithes usurped by the bursar should be restored to the sacrist of Durham.^

Master Thomas de Goldyngham, the king's surgeon, July 24th, 1329,

obtained a grant of the custody of the hospital of Bolton, with a mandate

to the sheriff to induct him.^ The grant was revoked on the 3rd

October following,^ and it was found by an inspection of the charter

of foundation that the hospital was not in the king's gift ; moreover, the

appointment was not vacant, for William de Quykham, the master, was

still alive.' Goldyngham did not at once relinquish his design to obtain

the preferment and obtained a new grant, which was entered in the

Patent Rolls of November 22nd, 1329"; William de Quicham, however,

retained possession, and in 1331 was able, with the assent of the abbot of

Rievaulx and the prior of Kirkham ' to demit the custody ' to Thomas de

Baumburgh in consideration of the respect and affection he had long had

towards him, and 'who from his youth had served the late king,' etc."

This was ratified by the king, Julv i8th, 1331.*

' Ca\. Doc. Rcl. Scot. Bain, vol. iii. p. ii8.

'" Pro decimis de Boltone est notandum, quod tempore Hugonis Episcopi, qui obiit anno Domini
ni.c nonagesimo quarto, ecclesia de Edlyngeham, in cujus parochia capella de Boltone situatur, fuil

appropriata priori et conventui Dunelm., assignata per ipsum episcopum una medietate fabricae ecclesiae

tantum alia medietate reservata ad dispositionem prioris et conventus, et licet non habeatur expresse

tamen est verisimile quod prior et conventus assignaverunt villam de Boltone cum capella et liospitale

cum pertinenciis officio bursariae, eo quod bursarius occupavit sibi per plures annos, consequenter anno
regni regis Henrici iii''' tricesimo sexto, cjui est annus Incarnacionis Dominicae m.cc.lii, mota est lis

super decimis provenientibus de duabus partibus de dominico de Boltone per priorem de Kyrkham contra
priorem et conventum Dunelm., et tunc inter priorem Dunelm. et ipsum conventum fuit concordatum
quod pensio iiii marcarum annuatim solveretur priori de Kyrkham pro dictis decimis, qua pensio fuit

soluta quam per vicarium quam per alios sine interrupcione usque ad annum Edwardi iii'" octavum
decimum, qui est annus Incarnacionis Dominicae m.ccc 30, et tunc per quinque annos cessabat solucio

dictae pensionis quousque per placitum in Banco Regis fuit recuperata, et tunc fuit ordinatum per
priorem Dunelm. quod dicta pensio solveretur de redditu de Holtby, eo quod locus ille vicinior est